



PROTOKÓŁ

3 grudnia 2014 roku odbyło się zebranie Rady Naukowej Instytutu Etnologii i Antropologii Kulturowej UW.

1. Przewodnicząca Rady Naukowej IEiAK prof. Magdalena Zowczak przedstawiła komunikat dotyczący wyborów uzupełniających do RN. W skład Rady weszły dr Renata Hryciuk oraz dr Magdalena Lubańska (w miejsce dr hab. Magdaleny Radkowskiej-Walkowicz, która z racji uzyskania habilitacji znalazła się w kurii pracowników samodzielnych oraz dr Ewy Klekot). W skład Rady weszła także Agata Strzałkowska (reprezentantka studentów).
2. Rada Naukowa, na wniosek Pani Przewodniczącej, w tajnym głosowaniu poszerzyła skład o prof. Włodzimierza Mędrzeckiego w kurii pracowników samodzielnych (w głosowaniu oddano 16 głosów: 15 głosów „za”, 1 głos wstrzymujący).
3. Prof. dr hab. Anna Wieczorkiewicz przedstawiła w imieniu Komisji Dydaktycznej Instytutu opracowania studenckich ankiet ewaluacyjnych, przygotowane przez kierowników zakładów. Studenci dobrze ocenili kompetencje merytoryczne wykładowców oraz oryginalność propozycji dydaktycznych. Słowa krytyczne dotyczyły wielkości sal oraz wadliwego działania sprzętu multimedialnego. Rada zdecydowała, że ankiety będą dostępne do wglądu dla zainteresowanych osób w pokoju pełnomocnika dyrektora d/s spraw organizacyjnych. W związku z uwagą przedstawicielki studentów, że w przypadku małych grup zajęciowych prowadzący przedmiot może na podstawie charakteru pisma zidentyfikować wypełniającego ankietę, Rada Naukowa zdecydowała, że w przypadku laboratoriów oraz seminariów magisterskich kierownik zakładu będzie przekazywał uwagi z ankiet zainteresowanym osobom, a ankiety udostępniał im dopiero po zakończeniu zajęć.
4. Dyrektor Instytutu prof. Anna Malewska-Szałygin przedstawiła relację z zebrania dyrektorów instytutów Wydziału Historycznego. Przedmiotem zebrania były kwestie administracyjne oraz obchody Jubileuszu 200-lecia istnienia Uniwersytetu

Warszawskiego. Przedstawicielami Wydziału Historycznego ds. organizacji jubileuszu zostały wybrane dr hab. M. Radkowska-Walkowicz (IEiAK) i mgr Pieczkiewicz (IBIN). Przedmiotem zebrania była kwestia aktywności w strefie UW, propozycja wydziałowej nagrody dla darczyńców, przygotowanie mikrograntu na gry terenowe, przygotowanie strefy UW dla dzieci i młodzieży na bulwarach wiślanych. Dyskutowano także kwestię misji i strategii wydziałowej oraz założenia programu Horyzont. Padła sugestia, aby każdy z instytutów opracował projekt współpracy z biznesem.

W związku z tym w czasie dyskusji Rady Naukowej IEiAK padła propozycja przygotowania projektu interdyscyplinarnego w zakresie antropologii technologii, badań krytycznych dla instytucji w zakresie antropologii organizacji oraz badań biznesu.

5. Rada Naukowa przyjęła informację na temat tekstu prezentującego profil naukowy Instytutu, przygotowanego do publikacji w Niemczech.
6. Rada Naukowa przedyskutowała problem przekładów oraz redakcji publikacji pracowników IEiAK w języku angielskim. Padła propozycja stworzenia listy tłumaczy i redaktorów tekstów współpracujących z naszym Instytutem.

Protokół sporządził:

Dr Łukasz Smyrski

Przewodnicząca Rady Naukowej

Prof. dr hab. Magdalena Zowczak

Kierownik Zakładu
Etnologii Polski i Europy

prof. dr hab. Magdalena Zowczak